19.00.00 “Profesionālā māksla” apakšprogrammā 19.07.00 “Mākslas un literatūra” un 

valsts budžeta programmas 22.00.00 “Kultūras projekti un investīcijas” apakšprogrammā 

22.02.00 “Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas” konkursa mērķim 

paredzētie finanšu līdzekļi 67 000 euro (sešdesmit septiņi tūkstoši euro, 00 centi) apmērā 

gadā, un konkrēti: 

1.4.1. no valsts budžeta apakšprogrammas 19.07.00 “Mākslas un literatūra” 30 000 euro 

(trīsdesmit tūkstoši euro, 00 centi); 

mailto:pasts@km.gov.lv
http://www.dejasbalva.lv/

1.4.2.  no valsts budžeta apakšprogrammas 22.02.00 “Kultūras pasākumi, sadarbības 

līgumi un programmas” 37 000 euro (trīsdesmit septiņi tūkstoši euro, 00 centi). 

1.5. Pretendents ne vairāk kā 25 % no Pārvaldes uzdevumu īstenošanai piešķiramā 

finansējuma drīkst izlietot Pārvaldes uzdevumu īstenošanai nepieciešamo administratīvo 

izmaksu segšanai. Administratīvās izmaksas ir vispārēja rakstura izmaksas, kas nav tieši